dos onde faz divisa com lote "B" da mesma planta na distância
de 196,00 m; daí segue com a distância de 181,00m onde faz divª
sa com o lote "B" da referida planta; perfazendo assim, a área
superficial de 22.000,00 mº, sem benfeitorias", avaliada em

Cr$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil cruzeiros) e á—

rea de terreno rural, interna, designada sob a letra "B—2", me—

dindo 196,00 mº, onde faz limite com o lote "C", segue medindo
111,00m na divisa com o lote "A"; segue confrontando com o lote
B—l na distância de 184,00 m; daí confrontando com o mesmo lote